DECRET 
Exp. 2023/006222 

Vist el prepadró del preu públic de l’Escola Municipal de Música d’Olesa de Montserrat 
corresponen a les quotes del mes de maig del curs 2023-24, per un import total de 
DIVUIT MIL TRES-CENTS UN EUROS AMB CINCUANTA CÈNTIMS (18.301,50 €). 

Per tot això, en exercici de les meves competències que m’han sigut conferides en virtut 
de la delegació efectuada per l'Alcaldia d'aquest Ajuntament, mitjançant Decret núm. 
1016 de data 22 d’abril de 2024 i la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el

[...]

Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei municipal 
i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:  

PRIMER. Aprovar el padró de preu públic corresponen a les quotes del mes de maig del 
curs 2023-24 de l’Escola Municipal de Música per un import total de DIVUIT MIL TRES-
CENTS UN EUROS AMB CINCUANTA CÈNTIMS (18.301,50 €). 

SEGON. Comunicar aquest acord a l’Organisme de Gestió Tributària i a l’Escola 
Municipal de Música.  

TERCER. Als efectes de practicar la notificació col·lectiva prevista a l’article 102.3 de la 
Llei General Tributària procedir a l’exposició pública dels padrons, durant el termini de 20